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Elektromobilių įkrovimo sprendimas
prekybos centrams

ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO SPRENDIMAS PREKYBOS CENTRAMS

Vis daugiau prekybos centrų diegia elektromobilių įkroviklius, nes tai suteikia klientams papildomą
patogumą – įkrauti savo transporto priemonę apsipirkimo metu. Tai ne tik pagerina pirkėjų patirtį, bet ir
padeda prekybos centrams išsiskirti rinkoje, pritraukti naujų lankytojų ir didinti klientų lojalumą.

Be to, įkrovimo infrastruktūros įrengimas leidžia pasinaudoti valstybės teikiama parama bei prisidėti prie
tvarios ateities kūrimo. Elektromobilių įkrovimo paslauga gali tapti konkurenciniu pranašumu, suteikiant
pirkėjams papildomą priežastį rinktis būtent jūsų prekybos centrą.
SPRENDIMAI PREKYBOS CENTRAMS

Lengvai plečiama sistema – galimybė pradėti su keliomis įkrovimo stotelėmis ir plėsti tinklą
augant elektromobilių skaičiui.
Nuotolinis stebėjimas ir administravimas – COSMOS debesų platforma leidžia valdyti įkrovimo
taškus, stebėti vartotojų suvartojimą ir, jei reikia, taikyti atsiskaitymo modelius.
Efektyvus kelių automobilių įkrovimas – sumažinkite pradinę investiciją ir eksploatacijos kaštus
įkrovimo infrastruktūrai.
Lankstūs atsiskaitymo būdai – galimybė apjungti įkrovimo kainą su kliento apsipirkimo čekiu
arba naudoti įvairias mokėjimo formas (banko kortelės, programėlės, QR kodai ir kt.).
Dinaminis apkrovos valdymas (DLM) – išmanus elektros paskirstymas užtikrina, kad įkrovimo
procesas neapkrautų elektros tinklo ir nereikėtų didinti sutartinės galios.
Efektyvus parkavimo valdymas – stovėjimo vietų užimtumo sistema ir reguliuojamas LED
apšvietimas padeda sumažinti energijos sąnaudas ir palengvina elektromobilių vairuotojams vietos
suradimą.

PILNAS ĮKROVIMO SPRENDIMAS JŪSŲ PREKYBOS CENTRUI

Įkrovimo stotelės prekybos centrams – galia nuo 7,4 kW iki 43 kW (AC) ir nuo 50 kW iki 150 kW
(DC) greitajam įkrovimui.
COSMOS įkrovimo valdymo platforma – leidžia stebėti įkrovimo būklę, analizuoti vartotojų
įpročius ir valdyti atsiskaitymus.
Multi-charge sprendimas – galimybė prijungti kelis įkroviklius vienoje sistemoje, optimizuojant



elektros tinklo apkrovą.

PAPILDOMOS PASLAUGOS IR PRIEDAI

Circontrol ne tik tiekia įkroviklius, bet ir siūlo visapusišką infrastruktūros palaikymą bei pritaikytus
sprendimus prekybos centrams.

Partnerystė ir paslaugos

Konsultacijos ir projektavimas
Įrengimas ir paleidimas
Dinaminis apkrovos valdymas
Įkrovimo stotelių administravimas

Įtrauktos paslaugos

Mokymai
Nuotolinė pagalba
Antro lygio techninė priežiūra

Papildomi priedai

Automobilių stovėjimo vietų užimtumo valdymo sistema
Reguliuojamas LED apšvietimas

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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